FREZELEME TAKIMLARI MONTAJ ÖLÇÜLERİ
MOUNTING REFERENCE FOR MILLING CUTTERS
ABMESSUNGEN DER AUFNAHMEBOHRUNGEN FÜR MESSERKÖPFE
TEKNİK BİLGİLER
TECHNICAL INFORMATION
TECHNISCHE INFORMATIONEN
YEDEK PARÇALAR
SPARE PARTS

ABPL-05 8.5 5 0.5 PUL/STAMP/RING TER - TIR 27 ER/EL - IR/IL ALTLIK VİDA PULU / SHIM SCREW RING /SHIM SCREW RING /SCHRAUBE FÜR UNTERLAGENRING
Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung
BARA PABUÇLARI / BORING HEADS CARTRIDGE / KASSETTE FÜR SPINDELKOPF
a (M) D L Ürün Detayı / Product Detail / Produkt-Details
ABKS-D16 M3x0.5 4.9 6 KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D16x42-W16-L90
ABKS-D20 M4x0.7 5.9 9 ABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D20x50-W20-L100
ABKS-D25 M4x0.7 5.9 12 KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D25x60-W20-L110
ABKS-D32 M5x0.8 8.9 14 KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D32x64-W25-L120
ABKS-D40 M6x1 10.9 18 KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D40x80-W32-L140
ABKS-D50 M8x1.25 13.9 28 KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D50x100-W32-L160
ABKS-D63 M10x1.5 15.9 35 KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D63x80-W32-L140, ABHR-D63x130-W40-L200
ABKS-D80 M12x1.75 17.9 45 KABA BARA için / for ROUGH BORING HEADS / F ÜR SCHRUPP-SPINDELKOPF ABHR-D80x140-W40-L210, ABHR-D80x140-W40-L210 -B
a (M)
 L
 D
FREZELEME TAKIMLARI MONTAJ ÖLÇÜLERİ